
 

 

 

Özel Bireylerin Güçlü Annelerine TÜBİTAK Destekli Eğitim 

 

TÜBİTAK 4008 - Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme 

Programı kapsamında desteklenen Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Aygül Nalbant ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Hemşirelik, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şener Taplak tarafından 

hazırlanan “Güçlü Anne Güçlü Çocuk” projesi eğitim programları 15-19 Mayıs tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. 

 

Annelerin özel çocukları için planlanan ve 5 gün süren eğitimde; annelerin çocuklarında görülen 

tanımlanmış problemlerle baş etmeleri, stres ve öfke yönetimini geliştirmelerini ve desteklemeleri 

amaçlandı. Çocuk gelişim, cerrahi hemşirelik ve fizyoterapi alanında uzman hocalar profesyonel bir 

şekilde annelerimize eğitimlerle destek verdi.  

 

Üniversite adına yürütülen projenin oldukça anlamlı olduğunu ifade eden Yozgat Bozok Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karadağ, “Ülkemizin yarınları ve geleceği olan sevgili evlatlarımızın 

yetiştirilmesinde annelerimizin daha bilinçli ve verimli bir şekilde çocuklarına ihtimam göstermeleri ve 

çocuğun olumlu davranışlarını geliştirmesi adına davranışsal eğitimleri almasını amaçlıyoruz. Özel 

çocuklarımızın davranışlarına yönelik uygulanması gereken tekniklerle bu davranışları nasıl 

genelleyecekleri üzerine psikolojik destekli eğitimlerle annelerimizin fedakârlığına bir nebze olsun 



destek ve nefes olmak istedik. Bu etkinlikle çocuklarımıza yönelik farkındalık oluşturacak önemli 

kazanımlar sağlanacak. Bu tür sosyal sorumluluk projelerinin üniversitemiz adına devam edeceğini 

belirtmek isterim. Çocuklarımız güçlü olursa, annelerimiz güçlü olursa yarınlarımız çok daha güçlü 

olacaktır.” diye konuştu.  

İletişim becerilerini artıracak ve çocukların toplumla bütünleşmelerini kolaylaştırıcı eğitimler 

 

Düzce Üniversitesi’nde de TÜBİTAK4008 destekli “Sürdürülebilir Bahçe Temelli Eğitim 

Uygulamalarının Otizm Spektrum Bozukluğuna Sahip Bireylerde ve Onların Ebeveynleri Üzerine 

Etkilerinin Değerlendirilmesi ve İçerik Oluşturulması” proje dahilinde özel birey çocuk sahibi 

ebeveynlere eğitim verildi. 

Düzce Üniversitesi Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Hakan Özak’ın eğitim verdiği 

proje; Hacı Hidayet Türkseven Özel Eğitim Uygulama Okulu yürütücülüğünde sürdürülüyor. 

Türkiye’de 42 proje arasında yer alan, özel bireylerin sosyal-iletişim becerileri, bağımsız yaşam 

konularında destek sağlamayı ve bu çocukların toplumla bütünleşmelerini kolaylaştırmayı amaçlıyor 


